神戸甲南会 会員各位

甲南学園同窓生 各位

平成３０年１０月吉日

神戸甲南会

会長  安 福 幸 雄

神戸甲南会秋の例会『お伊勢まいり』一泊二日の旅

拝啓

仲秋の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

夏の例会では、広東名菜レストラン「桃花春」で、神戸港の夜景を眺めながら

欧風チャイニーズコースをゆっくりお楽しみいただきました。

会員の皆様には多数の御参加をいただき本当に有り難うございました。

さて、秋の例会は、東海甲南会様のご協力のもと「伊勢一泊二日バス旅行」

を企画いたしました。

一日目のご昼食では東海甲南会様との合同懇親宴会で交流を深めていただき、

そして、ご夕食は神戸甲南会の懇親宴会、と盛りだくさんの内容となっており

ます。また、伊勢神宮内宮参拝、神宮微古館見学、おかげ横丁の散策等も予定

しておりますので存分にお楽しみください。

ご宿泊はホテル･ルートイン伊勢のシングルルームで気軽にゆっくりとお過

ごしいただきます。

つきましては下記の通りに開催いたしますので、同級生､ご友人などお誘い合

わせのうえ、ご参加されますことをお待ち申し上げます。

敬具

記

日 時  平成３０年１１月１７日（土）～１８日（日）

集 合  ＪＲ芦屋駅 南側(南出口より西へ５０ｍ)

受付開始：午前８時３０分

出発時間：午前９時００分

帰着時間：１８日(日) １６時３０頃を予定

宴 会  東海甲南会＆神戸甲南会合同懇親宴会（伊勢パールピアホテル）

神戸甲南会懇親宴会（松坂 武蔵野）

宿 泊  ホテル･ルートイン伊勢
伊勢市小俣町宮前２９６－３ 電話０５０－５８４７－７５７７

会 費  ３５，０００円
(懇親宴会及び昼食時の飲み物は､前回同様に各自で御精算願います｡）

(往復交通費･宿泊費･懇親宴会費×２･昼食･朝食･入館料等含む｡）

◇《参加ご希望の方は、平成３０年１１月２日までに必ずご連絡願います。》

◇ホテル予約の都合上､申込先着３０名様になり次第締め切らせて頂きます｡

◇御参加が確定の会員様には､出欠締め切り後に､再度御案内･お振込用紙を郵送いたし

 ます｡

◇交通事情等により内容が変更になる場合がございます。御了承ください。

《 連絡先メールアドレス info@kobe-konan.com 》

mailto:info@kobe-konan.com